Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 243 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2018 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 026/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de flores para atender as diversas datas
comemorativas, festivas do ano de 2018.meses. Com base nas informações constantes do Processo nº 042/2018,

referente à Pregão Presencial Preço nº 026/2018 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor das
seguinte empresa: FABIANO SIQUEIRA NEGRI DE FARIA ME 10.653.754/0001-02 RUA THEOFILO MARQUES DA
SILVEIRA, 401  - CEP: 84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR FABIANO SIQUEIRA NEGRI DE FARIA
042.050.079-06 vencedora dos itens do pregão 26/2018 no valor de 10.821,70 Com base no Decreto nº 3.555/2000 e
Art 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a proponente para a assinatura do
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação
sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Conselheiro Mairinck, 18 de junho de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRTAO 071/2018 – PREGÃO 026/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de flores para atender as diversas datas
comemorativas, festivas do ano de 2018.meses.
CONTRATADA:FABIANO SIQUEIRA NEGRI DE FARIA ME 10.653.754/0001-02 RUA THEOFILO MARQUES DA

SILVEIRA, 401  - CEP: 84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR FABIANO SIQUEIRA NEGRI DE FARIA
042.050.079-06 vencedora dos itens do pregão 26/2018 no valor de 10.821,70
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
VIGENCIA: 12 MESES A PARTIR DE 18 DE JUNHO DE 2018.

Conselheiro Mairinck, 18 de junho de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2018-06-19T09:08:46-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119